
 
POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO 
W RZESZOWIE 

z dnia 28 października 2004r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Chmielniku dla 
przeprowadzenia przedterminowych wyborów wójta gminy Chmielnik. 
 
Na podstawie art.12 ust.1 pkt 3 i art.17 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z poź. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta ( Dz.U. Nr 113, poz. 984 z póź.zm.) postanawiam : 

§ 1 
 
Dla przeprowadzenia w dniu 21 listopada 2004r. przedterminowych wyborów 
wójta gminy Chmielnik powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Chmielniku w 
następującym składzie: 

1) Fuglewicz Małgorzata 
2) Koryl Ryszard 
3) Kozak Justyna 
4) Kręcidło Alicja 
5) Nawojski Piotr 
6) Rokita Stanisław 
7) Ślemp Witold 
8) Tereszkiewicz Adam 
9) Tereszkiewicz Marek 

 
§ 2 

 
O powołaniu Komisji i jej składzie osobowym p.o. wójta gminy Chmielnik 
powiadomi wyborców poprzez rozplakatowanie obwieszczeń. 
 

§ 3 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
           Komisarz Wyborczy w Rzeszowie 
             

JAN  JASKÓŁKA 


